

# Domäne Wachau Federspiel Terrassen Grüner Veltliner

Østerrike / Wachau



Vinhuset Domäne Wachau har dype røtter i Wachau-dalen i Østerrike. Nær 440 hektar vinmark dyrkes av medlemmene av dette kvalitets-kooperativet som setter sin ære i å lage vin i verdensklasse. Vinmarkene, som ligger i terrasser i bratte skråninger, støttes opp gamle stenvurer, som er en del av verdens kulturarv. Berømte vinmarker som Achleiten, Kollmitz, Loibenberg and Tausend-Eimer-Berg er alle en del av Domäne Wachau som er den eneste produsent som kan lage viner i alle disse prestisje-områdene.

Domäne Wachau er blant de største vinprodusentene i Østerrike og lager kun vin i premium-segmentet. De er anerkjent som en av "Top 10"-produsenter av hvite viner i Østerrike og nyter stor anerkjennelse internasjonalt både blant presse, vinkritikere og forbrukere.

Druene kommer fra utvalgte, bratte vinmarker beliggende i Wachau-dalen. De håndplukkes i midten til slutten av oktober. Jordsmonnet er magert og steinholdig og gir druer med kjølig frukt og tydelig mineralitet.

Federspiel kan maksimalt holde 12,5% alkohol. Navnet stammer fra middelalderen da adelen bedrev fritiden blant annet med jaktfalker.

2019 betegnes som århundrets årgang! Værforholdene var optimale; passende mengde vår regn, masse sol når man trengte det, ingen ekstreme temperaturer og avslutningsvis en frisk, gyllen høst.

<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Klassifikasjon</b>	Wachau Federspiel
<b>Produsent</b>	Domäne Wachau
<b>Årgang</b>	2021
<b>Druetyper</b>	Grüner Veltliner
<b>Vinifikasjon</b>	Skånsom pressing av kun de beste druene før mosten hviler over natten med skallkontakt. Temperaturkontrollert gjæring på ståltanker.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 12,0 %    Sukker: 1 g/l    Syre: 5,9 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar, men kan lagres i opp til 3 år.
<b>Karakteristikk</b>	Klar gul grønn farge. Aroma av grønne epler, hvit pepper, hint av mango og toner av urter. Medium kropp med frisk syre, fersk frukt, hvit pepper og mineralske toner i finish.
<b>Serveringstemperatur</b>	8-10° C
<b>Passer til</b>	Fisk, skalldyr, kylling og selvfølgelig wienerschnitzel.
<b>Webside</b>	www.domaene-wachau.at

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	8003367	5173364	kr. 169,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6		150228 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>